
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ADEN APANDI, SE,. M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 MGT1208 1 3 KEWIRAUSAHAAN  A206 42 S-1 MGT

RABU 18:30 MGT1208 4 3 KEWIRAUSAHAAN STEI03 876768  A407 29 S-1 MGT

KAMIS 08:00 MGT1478 2 2 KEWIRAUSAHAAN A410 41 S-1 AKT

JUMAT 08:00 MGT1104 7 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A303 31 D-3 PRDG  S-1 MGT

SABTU 12:30 MGT1478 5 2 KEWIRAUSAHAAN STEI03 876768 A402 13 S-1 AKT

13   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 7 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Aden Apandi SE., M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Sabira Dwi
Maharani
21247009003

2
Jumat,
04-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Liony
10220000005

3
Jumat,
11-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Sabira Dwi
Maharani
21247009003



0313049401, 09-01-2025 09.07.29 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24  
11230000008

5
Jumat,
18-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Sabira Dwi
Maharani
21247009003

6
Jumat,
25-10-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Sabira Dwi
Maharani
21247009003

7
Jumat,
01-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Liony
10220000005

8
Jumat,
08-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 8 (UTS)  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Sabira Dwi
Maharani
21247009003
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 9  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28  
11230000008

10
Jumat,
22-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 10  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Muhammad
Yusuf
30220009014

11
Jumat,
22-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 11  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Olympia
Callista
11230600010

12
Jumat,
29-11-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 12  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Farel Rivaldi
Firmansyah
30220000005

13
Jumat,
06-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 13  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26

Achmad
Choirul Ariel
Fazri
21210000177
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 14  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Nauval
Baghiz Putra
11230000009

15
Jumat,
20-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 15  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

31
Fitriadi
Darmawan
30220009017

16
Jumat,
27-12-2024

Offline
Aden Apandi SE.,
M.Ak

Pertemuan 16 (UAS)  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 27 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Introduksi Manajemen Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 71.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 1 Introduksi Manajemen Keuangan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Financial Statements, Taxes and Cash Flow
Kehadiran Mahasiswa : 71.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 2 Financial Statements, Taxes and Cash Flow buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0313049401, 09-01-2025 09.07.29 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 1
Kerjakan sesuai materi yang sudah
diberikan.

individu 26 78

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Common Size, Analisis Rasio, Analisis Dupont
Kehadiran Mahasiswa : 71.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 3 Common Size, Analisis Rasio, Analisis Dupont buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : Common Size, Analisis Rasio, Analisis Dupont (Lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa : 63.16%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 4
Common Size, Analisis Rasio, Analisis Dupont
(Lanjutan)

buku ajar ebook

Forum
-



0313049401, 09-01-2025 09.07.29 WIB

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : Forecasting (Perencanaan Keuangan Sederhana)
Kehadiran Mahasiswa : 71.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 5 Forecasting (Perencanaan Keuangan Sederhana) buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Time Value of Money
Kehadiran Mahasiswa : 76.32%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 6 Time Value of Money buku ajar ebook

2 Tabel Bunga Tabel Bunga Majemuk buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 2
Upload tugas kasus pembelian motor
dan investasi kuliah!

individu 27 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : Time Value of Money (Lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa : 92.11%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Time Value of
Money (Lanjutan)

Future Value dan Present Value Multiple Period
(Annuity)

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 3
Kerjakan sesuai dengan rumus yang
telah diberikan!!!

individu 30 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 8 (UTS)
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 89.47%

Materi
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-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 9
Deskripsi : Bond Valuation
Kehadiran Mahasiswa : 73.68%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Bond Valuation Bond Valuation buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 4 Kerjakan soal bond valuation! individu 27 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10
Deskripsi : Common Stock Valuation
Kehadiran Mahasiswa : 71.05%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Common Stock
Valuation

Menganalisis fitur saham biasa dan istimewa,
mengevaluasi nilai wajar saham

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 5
Silakan upload jawaban latihan bond
valuation.

individu 27 76

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11
Deskripsi : Risiko Bisnis & Keuangan, BEP, Leverage: DOL, DFL, DTL
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Risiko Bisnis &
Keuangan

Risiko Bisnis & Keuangan, BEP, Leverage: DOL, DFL,
DTL

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
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Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 12
Deskripsi : Cash & Net Working Capital
Kehadiran Mahasiswa : 68.42%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Cash & Net
Working Capital

Cash budget, Manajemen modal kerja, CCC, APR, APY buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 6
Silakan upload jawaban soal latihan
stock valuation!

individu 17 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 06 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13
Deskripsi : Cash & Net Working Capital
Kehadiran Mahasiswa : 68.42%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Cash & Net
Working Capital

Cash & Net Working Capital buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 7
Silakan upload jawaban latihan DOL
DFL dan DTL

individu 27 82

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14
Deskripsi : Perubahan Kebijakan Kredit
Kehadiran Mahasiswa : 68.42%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pertemuan 14 Perubahan Kebijakan Kredit buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 15
Deskripsi : Perubahan Kebijakan Kredit (Lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa : 81.58%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perubahan
Kebijakan Kredit

Perubahan Kebijakan Kredit (Lanjutan) buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 16 (UAS)
Deskripsi : Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1104/7
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2024
Sesi
1

04-
10-

2024
Sesi
1

11-
10-

2024
Sesi
1

18-
10-

2024
Sesi
1

18-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

25-
10-

2024
Sesi
1

01-
11-

2024
Sesi
1

08-
11-

2024
Sesi
1

15-
11-

2024
Sesi
1

22-
11-

2024
Sesi
1

22-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

29-
11-

2024
Sesi
1

06-
12-

2024
Sesi
1

13-
12-

2024
Sesi
1

20-
12-

2024
Sesi
1

27-
12-

2024
Sesi
1

1 10220000001 PINGKY TRINANDA CHANDRA DEWI 12 4 (25.00%)

2 10220000003 SALWA ZULFIRA ANGGRAINI 12 4 (25.00%)

3 10220000004 MUHAMMAD RIFAT NOORRAHMAN 12 4 (25.00%)

4 10220000005 LIONY 1 15 (93.75%)

5 10220009009 IRVAN AELANI 12 4 (25.00%)

6 11210000082 LINA LANIPA 16 (100.00%)

7 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00%)

8 11210000130 IRAWATI 2 14 (87.50%)

9 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 9 7 (43.75%)

10 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 3 13 (81.25%)

11 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 16 (100.00%)

12 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 3 13 (81.25%)

13 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 2 14 (87.50%)

14 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 16 (100.00%)

15 11247000002 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 16 (100.00%)

16 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 10 6 (37.50%)

17 21190600420 ZAHRA SAFIRA 4 12 (75.00%)

18 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 1 15 (93.75%)

19 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 13 3 (18.75%)

20 21210000165 SUSI SOFIAWATY 3 13 (81.25%)

21 21210000177 ACHMAD CHOIRUL ARIEL FAZRI 4 12 (75.00%)

22 21210000209 NINA ALLYSSA 2 14 (87.50%)

23 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 1 15 (93.75%)

24 21240009088 EKA PUTRI PRATIKNYO MAKKAD 3 13 (81.25%)

25 21247000001 SYAFIRA MAULIDA 16 (100.00%)

26 21247009003 SABIRA DWI MAHARANI 1 15 (93.75%)

27 30220000003 JANNY SAHARA 2 14 (87.50%)

28 30220000004 MUHAMMAD JIBRAN 2 14 (87.50%)

29 30220000005 FAREL RIVALDI FIRMANSYAH 16 (100.00%)

30 30220009008 GITA ROSALINDA AMANDASARI 3 13 (81.25%)

31 30220009010 YUSUF PANGESTU 4 12 (75.00%)

32 30220009011 RENAL ADINATA 3 13 (81.25%)

33 30220009013 ALMANDO FIORE GUNAWAN 3 13 (81.25%)

34 30220009014 MUHAMMAD YUSUF 16 (100.00%)

35 30220009015 MUHAMMAD MAULANA 4 12 (75.00%)

36 30220009016 LUKMANUL HAKIM 5 11 (68.75%)

37 30220009017 FITRIADI DARMAWAN 16 (100.00%)

38 30237009003 ALMER NAJWAN SAKHI 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 11 11 11 25 25 9 3 4 10 11 11 12 12 12 7 0 174

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ADEN APANDI, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/7
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : ADEN APANDI, SE., M.Ak
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10220000001 PINGKY TRINANDA CHANDRA DEWI 25 0 0 0 2.50 0 E

2 10220000003 SALWA ZULFIRA ANGGRAINI 25 0 0 0 2.50 0 E

3 10220000004 MUHAMMAD RIFAT NOORRAHMAN 25 0 0 0 2.50 0 E

4 10220000005 LIONY 93.75 85 85 90 87.38 4 A

5 10220009009 IRVAN AELANI 25 0 0 0 2.50 0 E

6 11210000082 LINA LANIPA 100 83 65 50 69.40 3 B

7 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 82.43 65 55 70.73 3 B

8 11210000130 IRAWATI 87.50 78 55 50 63.65 2.50 C+

9 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 43.75 9.38 0 0 7.19 0 E

10 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 81.25 70 50 40 56.13 2 C

11 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 100 82.57 55 50 66.27 2.75 B-

12 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 81.25 85.71 60 55 68.34 3 B

13 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 87.50 75 75 75 76.25 3.50 B+

14 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 100 65 55 50 61 2 C

15 11247000002 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 100 85 40 50 62.50 2.50 C+

16 21190000158 ANDI MUHAMMAD DAFA 37.50 0 0 0 3.75 0 E

17 21190600420 ZAHRA SAFIRA 75 78 65 60 68.40 3 B

18 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 93.75 83 55 40 62.78 2.50 C+

19 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 18.75 10 0 0 4.88 0 E

20 21210000165 SUSI SOFIAWATY 81.25 80 63 53 66.93 2.75 B-

21 21210000177 ACHMAD CHOIRUL ARIEL FAZRI 75 70 55 60 63 2.50 C+

22 21210000209 NINA ALLYSSA 87.50 85 55 60 68.75 3 B

23 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 93.75 78 55 45 62.78 2.50 C+

24 21240009088 EKA PUTRI PRATIKNYO MAKKAD 81.25 60 50 50 56.13 2 C

25 21247000001 SYAFIRA MAULIDA 100 83 65 50 69.40 3 B

26 21247009003 SABIRA DWI MAHARANI 93.75 89 89 80 86.78 4 A

27 30220000003 JANNY SAHARA 87.50 78 50 40 59.15 2 C

28 30220000004 MUHAMMAD JIBRAN 87.50 75 55 50 62.75 2.50 C+

29 30220000005 FAREL RIVALDI FIRMANSYAH 100 81.86 50 40 61.56 2 C

30 30220009008 GITA ROSALINDA AMANDASARI 81.25 80 90 80 83.13 4 A

31 30220009010 YUSUF PANGESTU 75 70 55 45 58.50 2 C

32 30220009011 RENAL ADINATA 81.25 70 50 43 57.03 2 C

33 30220009013 ALMANDO FIORE GUNAWAN 81.25 70 57 60 64.23 2.50 C+

34 30220009014 MUHAMMAD YUSUF 100 78 55 50 64.90 2.50 C+

35 30220009015 MUHAMMAD MAULANA 75 78 65 53 66.30 2.75 B-

36 30220009016 LUKMANUL HAKIM 68.75 65 50 50 56.38 2 C

37 30220009017 FITRIADI DARMAWAN 100 78 59 50 66.10 2.75 B-

38 30237009003 ALMER NAJWAN SAKHI 87.50 70 55 50 61.25 2 C

Total 2937.50 2410.95 1848 1674 2073.64 82.50

Rata-rata 77.30 63.45 48.63 44.05 54.57 2.17
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